государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Каменный

Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

Приказ

от   10 января 2023  года                                                                     № 01/4- од

«Об организации работы комиссии по противодействию коррупции»

  Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  в

следующем составе:

председатель комиссии: Иванова Т. П. – учитель музыки, председатель ПК ;

члены комиссии: Лашманова Р.Л.- секретарь;

Ильина И.Л.- воспитатель ДОУ;

Иванова М.Н. —Заместитель директора по УВР;

Кочкурова Т.А.- уборщик помещений.

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике

коррупционных и  иных правонарушений на Иванову Т.П.

3. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о

реализации мероприятий, предусмотренных  планом ежеквартально в срок до

25 числа последнего месяца отчетного квартала.

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Каменный Брод:______________ Н.В. Иванов

 С приказом ознакомлены:                      ____________________ Иванова М.Н.

__________________ Лашманова Р.Л..

____________________ Ильина И.Л.

______________________Иванова Т.П.

_____________________Кочкурова Т.А.

		2023-10-20T13:21:33+0400
	‎00b00ecda35fb9fe44
	Н.В.Иванов